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60 metrów pł K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80.03.01Rekord Polski(Open) 7.77
BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80.03.01Rekord Polski(U23) 7.77

Bieg 1/2
Start: 25.02.02   10:59:34

1 874 Marika MAJEWSKA 02.05.05 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.165 q SB   
2 30 Liwia WŁOSZCZYK 04.06.25 KS Wisła Puławy(LU) 8.586 q SB   
3 848 Natalia WANKIEWICZ 04.02.27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.664 q    
4 710 Maja KACZOR 07.08.16 OKS Skra Warszawa(MZ) 9.753     
5 299 Olga DRAPELLA 07.01.01 SWEDEN(ZZZ) 10.257     

Bieg 2/2
Start: 25.02.02   11:08:25

1 311 Monika KIEPURA 00.08.19 KS AZS AWF Katowice(SL) 8.445 q    
2 870 Kaja WESOŁOWSKA 01.07.18 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.536 q    
3 155 Agnieszka KROK 04.08.29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.904 q    
4 157 Natalia RACZKOWSKA 05.07.12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 9.353     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika MAJEWSKA 02.05.05 AZS-AWF Gorzów 8.161 q SB   

2 Bieg 2 Monika KIEPURA 00.08.19 KS AZS AWF Katowice 8.441 q    
3 Bieg 2 Kaja WESOŁOWSKA 01.07.18 AZS-AWF Gorzów 8.532 q    

4 Bieg 1 Liwia WŁOSZCZYK 04.06.25 KS Wisła Puławy 8.582 q SB   

5 Bieg 1 Natalia WANKIEWICZ 04.02.27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.663 q    
6 Bieg 2 Agnieszka KROK 04.08.29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.903 q    

7 Bieg 2 Natalia RACZKOWSKA 05.07.12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 9.354     

8 Bieg 1 Maja KACZOR 07.08.16 OKS Skra Warszawa 9.754     
9 Bieg 1 Olga DRAPELLA 07.01.01 SWEDEN 10.255     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Rzeszów 23.02.12Rekord Polski(U18) 8.26

Bieg 1/2
Start: 25.02.02   11:16:04

1 737 Patrycja DRAGOW 08.02.06 AML Słupsk(PM) 8.425 q PB   
2 404 Weronika JANECZEK 09.10.14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8.816 q PB   
3 396 Lena SOSLER 09.04.24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.464     
4 44 Helena CHOJNOWSKA 09.05.10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 9.613  PB   

471 Roksana RYGIELSKA 09.05.29 LKS Zantyr Sztum(PM) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 25.02.02   11:21:47

1 615 Oliwia ANTCZAK 09.05.23 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.066     
2 38 Lena LIPIŃSKA 08.10.12 MKL Szczecin(ZP) 9.137     
3 203 Natalia BARAN 09.04.08 KL Iskra Białogard(ZP) 9.524  PB   
4 682 Patrycja BERLIŃSKA 09.11.20 UKS Skoczek Władysławów(WP) 9.705     
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5 909 Lidia WOJTYSIAK 09.05.13 KKS Sfora Bojano(PM) 10.088  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja DRAGOW 08.02.06 AML Słupsk 8.421 q PB   

2 Bieg 1 Weronika JANECZEK 09.10.14 AZS-AWFiS Gdańsk 8.812 q PB   
3 Bieg 2 Oliwia ANTCZAK 09.05.23 UKS Przełaj Żerków 9.061     

4 Bieg 2 Lena LIPIŃSKA 08.10.12 MKL Szczecin 9.132     

5 Bieg 1 Lena SOSLER 09.04.24 AZS-AWFiS Gdańsk 9.463     
6 Bieg 2 Natalia BARAN 09.04.08 KL Iskra Białogard 9.523  PB   

7 Bieg 1 Helena CHOJNOWSKA 09.05.10 KS AZS UWM Olsztyn 9.614  PB   

8 Bieg 2 Patrycja BERLIŃSKA 09.11.20 UKS Skoczek Władysławów 9.704     
9 Bieg 2 Lidia WOJTYSIAK 09.05.13 KKS Sfora Bojano 10.085  PB   

Bieg 1 Roksana RYGIELSKA 09.05.29 LKS Zantyr Sztum DNSDNS     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WARECKA Gabriela KS AZS AWF Warszawa Warszawa 24.02.03Rekord Polski(U16) 8.65

Bieg 1/1
Start: 25.02.02   11:16:04

1 516 Martyna KIERNOZEK 11.10.26 MKL Toruń(KP) 9.872     
2 296 Greta SPARE 12.01.01 SWEDEN(ZZZ) 11.781     

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Luxembourg (LUX) 25.01.19Rekord Polski(Open) 7.41*
SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Glasgow (GBR) 24.03.02Rekord Polski(Open) 7.46
SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Glasgow (GBR) 24.03.02Rekord Polski(U23) 7.46

Bieg 1/1
Start: 25.02.02   11:29:39

1 363 Jędrzej RADZEWICZ 01.02.15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.964 q SB   
1 949 Olgierd MICHNIEWSKI 00.11.18 RLTL GGG Radom(MZ) 7.965 q    
3 10 Maciej BABULA 03.08.09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.296 q    

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Toruń 21.01.30Rekord Polski(U20) 7.60

Bieg 1/1
Start: 25.02.02   11:39:10

1 468 Nikodem KWIATKOWSKI 06.05.19 LKS Zantyr Sztum(PM) 8.137 q    
2 703 Mateusz CZAJKA 07.04.17 AML Słupsk(PM) 8.706 q    
3 854 Mikołaj GLAZA 07.07.16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9.338  PB   

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Toruń 19.02.10Rekord Polski(U18) 7.73

Bieg 1/1
Start: 25.02.02   11:39:10

1 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 08.01.29 LKS Zantyr Sztum(PM) 8.493 q    
2 661 Piotr CEDRO 08.05.29 MKL Toruń(KP) 8.751 q    
3 597 Tomasz ALFUT 08.09.09 MKL Toruń(KP) 8.835 q PB   
4 45 Franciszek WICZYŃSKI 08.03.08 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.142     

456 Patryk RAUHUT 09.04.10 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS4     
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60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STANIEWICZ Filip ZLKL Zielona Góra Zielona Góra 24.11.23Rekord Polski(U16) 8.31*#
PALUSZAK Oliwier KSLZS Kruszwica Toruń 23.01.21Rekord Polski(U16) 8.42

Bieg 1/1
Start: 25.02.02   11:45:42

1 696 Antoni GRZYMSKI 10.04.25 UKS Skoczek Władysławów(WP) 9.435  PB   
2 681 Igor KARCZEWSKI 11.05.09 UKS Skoczek Władysławów(WP) 9.884  PB   
3 15 Oliwier LIPKA 11.07.14 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 10.346     
4 288 Edvin LINDBLOM 11.01.01 SWEDEN(ZZZ) 11.963     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka W-wa Chemnitz (GER) 11.01.27Rekord Polski(Open) 14.16
JAGACIAK (MICHALSKA) AMKS Juvenia Puszczykowo Łódź 12.02.12Rekord Polski(U23) 13.78
RYWELSKA Kamila Warszawianka Warszawa Spała 00.02.13Rekord Polski(U18) 13.02
DONIEC Natalia SAS AZS AWF Kraków Rzeszów 24.02.04Rekord Polski(U16) 11.67

FINAŁ Koniec:  25.02.02  12:03:00
Start: 25.02.02   11:05:00

1 165 Adrianna LASKOWSKA 96.03.02 OŚ AZS Poznań(WP) 13.0912
2 197 Agnieszka BEDNAREK 98.06.14 AZS Łódź(LD) 12.9211
3 535 Amelia KUBALA 03.06.09 SKLA Sopot(PM) 12.708
4 199 Maja BORCHARDT 04.02.20 AZS Łódź(LD) 12.579
5 585 Weronika RYBIŃSKA 08.02.17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.796
6 14 Amelia PIECZENIAK 08.10.06 MKS Sambor Tczew(PM) 11.525
7 77 Natalia OLKOWSKA 07.12.08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11.343
8 130 Lena WRÓBEL 08.09.01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.104
9 701 Natalia STASIAK 09.07.01 AML Słupsk(PM) 10.812

520 Anna KŁOSIŃSKA 03.03.28 MKL Toruń(KP) NM7
184 Zuzanna SZTACHAŃSKA 01.12.28 AZS Łódź(LD) NM10
593 Wiktoria PYSKŁO 03.09.02 MKL Toruń(KP) DNS1

I II III IV V VI

12.89 12.73 12.78 12.73 12.76 13.09Adrianna LASKOWSKA

x x 12.64 12.92 x 12.79Agnieszka BEDNAREK

12.70 x x x x 12.29Amelia KUBALA

x x 12.39 12.57 x xMaja BORCHARDT

11.74 11.10 11.79 11.43 11.68 xWeronika RYBIŃSKA

11.47 11.52 x x x xAmelia PIECZENIAK

x 11.30 11.34 10.88 11.33 11.30Natalia OLKOWSKA

10.16 11.10 x x x xLena WRÓBEL

x x 10.81Natalia STASIAK

x x xAnna KŁOSIŃSKA

Wiktoria PYSKŁO

x x xZuzanna SZTACHAŃSKA
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60 metrów pł K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80.03.01Rekord Polski(Open) 7.77
BIELCZYK Zofia Polonia Warszawa Sindelfingen (GER) 80.03.01Rekord Polski(U23) 7.77

FINAŁ A
Start: 25.02.02   12:19:07

1 874 Marika MAJEWSKA 02.05.05 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.205     
2 870 Kaja WESOŁOWSKA 01.07.18 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.234     
3 311 Monika KIEPURA 00.08.19 KS AZS AWF Katowice(SL) 8.416     
4 30 Liwia WŁOSZCZYK 04.06.25 KS Wisła Puławy(LU) 8.447  PB   
5 155 Agnieszka KROK 04.08.29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 9.058     

848 Natalia WANKIEWICZ 04.02.27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF3     

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Rzeszów 23.02.12Rekord Polski(U18) 8.26

FINAŁ A
Start: 25.02.02   12:19:07

1 737 Patrycja DRAGOW 08.02.06 AML Słupsk(PM) 8.492     
2 404 Weronika JANECZEK 09.10.14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8.951     

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Luxembourg (LUX) 25.01.19Rekord Polski(Open) 7.41*
SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Glasgow (GBR) 24.03.02Rekord Polski(Open) 7.46
SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Glasgow (GBR) 24.03.02Rekord Polski(U23) 7.46

FINAŁ A
Start: 25.02.02   12:28:30

1 363 Jędrzej RADZEWICZ 01.02.15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.956  =PB   
2 949 Olgierd MICHNIEWSKI 00.11.18 RLTL GGG Radom(MZ) 8.057     
3 10 Maciej BABULA 03.08.09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.278     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Toruń 21.01.30Rekord Polski(U20) 7.60

FINAŁ A
Start: 25.02.02   12:28:30

1 468 Nikodem KWIATKOWSKI 06.05.19 LKS Zantyr Sztum(PM) 8.095     
2 703 Mateusz CZAJKA 07.04.17 AML Słupsk(PM) 8.614  PB   

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Toruń 19.02.10Rekord Polski(U18) 7.73

FINAŁ A
Start: 25.02.02   12:28:30

1 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 08.01.29 LKS Zantyr Sztum(PM) 8.502     
2 661 Piotr CEDRO 08.05.29 MKL Toruń(KP) 8.733  =SB   
3 597 Tomasz ALFUT 08.09.09 MKL Toruń(KP) 8.861     
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60 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Glasgow (GBR) 24.03.02Rekord Polski(Open) 6.98
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Karlsruhe (GER) 19.02.02Rekord Polski(U23) 7.08
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18.02.10Rekord Polski(U18) 7.40
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Toruń 22.01.30Rekord Polski(U16) 7.64

Bieg 1/5
Start: 25.02.02   12:35:37

1 905 Martyna KOTWIŁA 99.01.13 RLTL GGG Radom(MZ) 7.535 Q    
2 401 Kamila STEMPKOWSKA 04.08.06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.584     
3 783 Marlena GRANASZEWSKA 98.06.08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.606     
4 750 Julia GRABOWSKA 08.10.09 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 7.903     
5 849 Antonina ZALESIAK 08.11.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.952     
6 36 Matylda JAKUBOWSKA 07.06.09 MKL Szczecin(ZP) 8.007  PB   
7 350 Laura ZMIERCZAK 06.07.20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 8.228     
8 293 Jenny OLAUSSON 04.01.01 SWEDEN(ZZZ) 9.091     

Bieg 2/5
Start: 25.02.02   12:40:20

1 395 Aleksandra PIOTROWSKA 04.11.01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.395 Q    
2 47 Wiktoria GRZYB 97.10.14 MKL Szczecin(ZP) 7.464 q    
3 544 Zuzanna BORZEWSKA 01.11.26 MKL Toruń(KP) 7.626     
4 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05.10.21 AZS Łódź(LD) 7.953     
5 873 Aleksandra MULLER 06.10.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.072     
6 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 07.02.06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.217     
7 333 Agata KRZYWDZIŃSKA 94.05.18 MKL Toruń(KP) 8.461     

Bieg 3/5
Start: 25.02.02   12:45:30

1 720 Maja GONDEK 09.02.23 AML Słupsk(PM) 7.464 Q    
2 353 Nikola HOROWSKA 01.01.03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.565     
3 427 Wiktoria DROZD 01.09.20 AZS UMCS Lublin(LU) 7.863     
4 868 Maja DOLIŃSKA 09.08.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.112     
5 164 Weronika CZESZEWSKA 04.09.16 OŚ AZS Poznań(WP) 8.208     
6 449 Zofia NIKIEL 11.04.20 MKL Toruń(KP) 8.301     

505 Anna MATUSZEWICZ 03.04.05 MKL Toruń(KP) DNS6     

506 Maja KOPYSTECKA 09.07.16 MKL Toruń(KP) DNS7     

Bieg 4/5
Start: 25.02.02   12:51:19

1 131 Monika ROMASZKO 02.04.13 KS Agros Zamość(LU) 7.454 Q    
2 238 Paulina PALUCH 98.12.03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.555 q    
3 838 Katarzyna FERENZ 01.09.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.696  SB   
4 78 Wiktoria WINIARCZYK 03.04.09 MKL Szczecin(ZP) 8.087     
5 53 Adriana RUA 07.05.11 MKL Szczecin(ZP) 8.211  PB   

615 Oliwia ANTCZAK 09.05.23 UKS Przełaj Żerków(WP) DQ2     TR 16.8

874 Marika MAJEWSKA 02.05.05 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3     

813 Weronika MYCEK 10.03.20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS8     

Bieg 5/5
Start: 25.02.02   12:55:54

1 303 Paulina GUZOWSKA 00.06.17 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.365 Q    
2 307 Oliwia ZIMOLĄG 05.03.07 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.474 q    
3 204 Lucyna ŁOŚ 01.05.02 KL Iskra Białogard(ZP) 7.636     
4 591 Anna REJCHERT 04.10.27 MKL Toruń(KP) 7.693     
5 751 Patrycja WOJDA 09.08.01 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 8.012     
6 17 Iga MUSIELAK 08.06.29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.251     
7 450 Maja WOJTYSIAK 09.04.15 LKS Zantyr Sztum(PM) 8.418     

48 Klaudia OSIPIUK 05.08.09 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Paulina GUZOWSKA 00.06.17 KS AZS AWF Katowice 7.361 Q    

2 Bieg 2 Aleksandra PIOTROWSKA 04.11.01 AZS-AWFiS Gdańsk 7.391 Q    
3 Bieg 4 Monika ROMASZKO 02.04.13 KS Agros Zamość 7.451 Q    

4 Bieg 2 Wiktoria GRZYB 97.10.14 MKL Szczecin 7.46(452)2 q    

5 Bieg 3 Maja GONDEK 09.02.23 AML Słupsk 7.46(459)1 Q    
6 Bieg 5 Oliwia ZIMOLĄG 05.03.07 KS AZS AWF Katowice 7.472 q    

7 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 99.01.13 RLTL GGG Radom 7.531 Q    

8 Bieg 4 Paulina PALUCH 98.12.03 KS AZS AWF Warszawa 7.552 q    
9 Bieg 3 Nikola HOROWSKA 01.01.03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 7.562     

10 Bieg 1 Kamila STEMPKOWSKA 04.08.06 AZS-AWFiS Gdańsk 7.582     

11 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 98.06.08 KS Podlasie Białystok 7.603     
12 Bieg 2 Zuzanna BORZEWSKA 01.11.26 MKL Toruń 7.623     

13 Bieg 5 Lucyna ŁOŚ 01.05.02 KL Iskra Białogard 7.633     

14 Bieg 4 Katarzyna FERENZ 01.09.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.69(682)3  SB   
15 Bieg 5 Anna REJCHERT 04.10.27 MKL Toruń 7.69(689)4     

16 Bieg 3 Wiktoria DROZD 01.09.20 AZS UMCS Lublin 7.863     

17 Bieg 1 Julia GRABOWSKA 08.10.09 MMKS Gdańskie Lwy 7.904     
18 Bieg 1 Antonina ZALESIAK 08.11.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.95(942)5     

19 Bieg 2 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05.10.21 AZS Łódź 7.95(945)4     

20 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07.06.09 MKL Szczecin 8.006  PB   
21 Bieg 5 Patrycja WOJDA 09.08.01 MMKS Gdańskie Lwy 8.015     

22 Bieg 2 Aleksandra MULLER 06.10.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.075     

23 Bieg 4 Wiktoria WINIARCZYK 03.04.09 MKL Szczecin 8.084     
24 Bieg 3 Maja DOLIŃSKA 09.08.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.114     

25 Bieg 3 Weronika CZESZEWSKA 04.09.16 OŚ AZS Poznań 8.205     

26 Bieg 2 Amelia ŁUKASZEWICZ 07.02.06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.216     
27 Bieg 4 Adriana RUA 07.05.11 MKL Szczecin 8.215  PB   

28 Bieg 1 Laura ZMIERCZAK 06.07.20 GKS Olimpia Grudziądz 8.227     

29 Bieg 5 Iga MUSIELAK 08.06.29 WMLKS Pomorze Stargard 8.256     
30 Bieg 3 Zofia NIKIEL 11.04.20 MKL Toruń 8.306     

31 Bieg 5 Maja WOJTYSIAK 09.04.15 LKS Zantyr Sztum 8.417     

32 Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94.05.18 MKL Toruń 8.467     
33 Bieg 1 Jenny OLAUSSON 04.01.01 SWEDEN 9.098     

Bieg 4 Marika MAJEWSKA 02.05.05 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 3 Anna MATUSZEWICZ 03.04.05 MKL Toruń DNSDNS     
Bieg 4 Weronika MYCEK 10.03.20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 3 Maja KOPYSTECKA 09.07.16 MKL Toruń DNSDNS     

Bieg 5 Klaudia OSIPIUK 05.08.09 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS     
Bieg 4 Oliwia ANTCZAK 09.05.23 UKS Przełaj Żerków DQDQ     TR 16.8

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian Legia Warszawa Liévin (FRA) 87.02.21Rekord Polski(Open) 6.51
NOWAK Marcin AZS Kraków Maebashi (JPN) 99.03.07Rekord Polski(U23) 6.57
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Spała 22.01.23Rekord Polski(U18) 6.82
DOŁĘGA Szymon SKS Feniks Siedlce Spała 24.12.21Rekord Polski(U16) 6.98*
DOŁĘGA Szymon SKS Feniks Siedlce Łódź 24.12.07Rekord Polski(U16) 7.00*
DOŁĘGA Szymon SKS Feniks Siedlce Spała 24.01.28Rekord Polski(U16) 7.01
BAJRASZEWSKI Tomasz LKS Vectra Włocławek Toruń 21.01.31Rekord Polski(U16) 7.01

Bieg 1/5
Start: 25.02.02   13:01:20

1 534 Adrian BRZEZIŃSKI 98.08.24 MKL Toruń(KP) 6.685 Q SB   
2 702 Wiktor FARAJ 02.05.02 OKS Skra Warszawa(MZ) 7.024 q    
3 20 Łukasz GRODEK 06.04.10 MKL Szczecin(ZP) 7.086     
4 687 Kamil KMIEĆ 09.02.03 UKS Skoczek Władysławów(WP) 7.093  =PB   
5 706 Bartosz PYTLIK 09.02.19 AML Słupsk(PM) 7.132     
6 26 Piotr NIEMCEWICZ 08.01.27 MKL Szczecin(ZP) 7.157  PB   
7 386 Szymon KOZIEŁ 08.08.31 MKL Toruń(KP) 7.358     
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8 290 Axel FORSELL 10.01.01 SWEDEN(ZZZ) 8.661     

Bieg 2/5
Start: 25.02.02   13:09:48

1 423 Jakub LEMPACH 01.08.21 AZS UMCS Lublin(LU) 6.835 Q    
2 778 Radosław SACHARCZUK 93.09.08 KS Podlasie Białystok(PD) 6.966 q    
3 871 Kacper STYPA 05.11.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.277  =PB   
4 738 Jakub DYJAS 02.05.24 AML Słupsk(PM) 7.322     
5 230 Wiktor BIRBACH 07.09.17 KS Zamek Kurzętnik(WN) 7.518     
6 291 Sigge GUSTAFSSON 10.01.01 SWEDEN(ZZZ) 8.021     

890 Olaf BURZYŃSKI 07.07.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS3     

711 Jan OSIŃSKI 05.11.09 AML Słupsk(PM) DNS4     

Bieg 3/5
Start: 25.02.02   13:14:55

1 309 Adam BURDA 99.06.10 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.755 Q    
2 395 Damian OPUSZEWICZ 03.02.11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.886 q    
3 405 Jan SAMULEWICZ 03.11.09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.084     
4 403 Kamil DRUŻDŻEL 06.11.03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.237     
5 70 Mateusz STĘPIEŃ 05.08.13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7.243  SB   
6 512 Szymon TREDER 01.08.12 WKS Flota Gdynia(PM) 7.252     
7 500 Miłosz MICKIEWICZ 91.07.17 MKL Toruń(KP) 7.388     

Bieg 4/5
Start: 25.02.02   13:20:16

1 22 Anton BACHÓRSKI 02.07.18 MKL Szczecin(ZP) 6.805     
2 314 Artur ŁĘCZYCKI 00.02.05 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.866 q    
3 301 Borys JABŁOŃSKI 08.09.01 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 7.182     
4 783 Marek SAWICKI 96.07.18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.213     
5 55 Ksawery GRABOWSKI 07.06.29 MKL Toruń(KP) 7.237     
6 469 Igor KACZOROWSKI 08.10.27 LKS Zantyr Sztum(PM) 7.408     

50 Jakub ŚLIWA 04.11.05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS4     

717 Olgierd POPIELARSKI 08.06.03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS1     

Bieg 5/5
Start: 25.02.02   13:25:04

1 105 Igor BOGACZYŃSKI 03.11.07 MKL Jarocin(WP) 6.816 Q    
2 306 Jakub SIKORSKI 01.09.01 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.045     
3 25 Hubert GÓRNY 06.05.22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 7.053     
4 852 Igor SIERPNIEWSKI 05.02.25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.104     
5 961 Kacper SŁOMSKI 07.04.03 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 7.127  PB   
6 544 Kacper KOŁODZIEJ 05.04.18 MKL Toruń(KP) 7.212     
7 24 Stanisław WRĘGA 09.03.27 MKL Szczecin(ZP) 7.371  PB   
8 68 Wiktor KACPERSKI 02.03.14 MKL Szczecin(ZP) 7.488     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian BRZEZIŃSKI 98.08.24 MKL Toruń 6.681 Q SB   

2 Bieg 3 Adam BURDA 99.06.10 KS AZS AWF Katowice 6.751 Q    
3 Bieg 4 Anton BACHÓRSKI 02.07.18 MKL Szczecin 6.801     

4 Bieg 5 Igor BOGACZYŃSKI 03.11.07 MKL Jarocin 6.811 Q    

5 Bieg 2 Jakub LEMPACH 01.08.21 AZS UMCS Lublin 6.831 Q    
6 Bieg 4 Artur ŁĘCZYCKI 00.02.05 KS AZS AWF Katowice 6.862 q    

7 Bieg 3 Damian OPUSZEWICZ 03.02.11 AZS-AWFiS Gdańsk 6.882 q    

8 Bieg 2 Radosław SACHARCZUK 93.09.08 KS Podlasie Białystok 6.962 q    
9 Bieg 1 Wiktor FARAJ 02.05.02 OKS Skra Warszawa 7.022 q    

10 Bieg 5 Jakub SIKORSKI 01.09.01 KS AZS AWF Katowice 7.042     

11 Bieg 5 Hubert GÓRNY 06.05.22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 7.053     
12 Bieg 3 Jan SAMULEWICZ 03.11.09 AZS-AWFiS Gdańsk 7.08(072)3     

13 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06.04.10 MKL Szczecin 7.08(075)3     

14 Bieg 1 Kamil KMIEĆ 09.02.03 UKS Skoczek Władysławów 7.094  =PB   
15 Bieg 5 Igor SIERPNIEWSKI 05.02.25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.104     

16 Bieg 5 Kacper SŁOMSKI 07.04.03 MLKS Nadwiślanin Chełmno 7.125  PB   

17 Bieg 1 Bartosz PYTLIK 09.02.19 AML Słupsk 7.135     
18 Bieg 1 Piotr NIEMCEWICZ 08.01.27 MKL Szczecin 7.156  PB   

19 Bieg 4 Borys JABŁOŃSKI 08.09.01 GKS Olimpia Grudziądz 7.183     

20 Bieg 5 Kacper KOŁODZIEJ 05.04.18 MKL Toruń 7.216     
21 Bieg 4 Marek SAWICKI 96.07.18 KS Podlasie Białystok 7.214     

22 Bieg 3 Kamil DRUŻDŻEL 06.11.03 AZS-AWFiS Gdańsk 7.234     

23 Bieg 4 Ksawery GRABOWSKI 07.06.29 MKL Toruń 7.235     
24 Bieg 3 Mateusz STĘPIEŃ 05.08.13 KS AZS UWM Olsztyn 7.245  SB   

25 Bieg 3 Szymon TREDER 01.08.12 WKS Flota Gdynia 7.256     

26 Bieg 2 Kacper STYPA 05.11.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.273  =PB   
27 Bieg 2 Jakub DYJAS 02.05.24 AML Słupsk 7.324     

28 Bieg 1 Szymon KOZIEŁ 08.08.31 MKL Toruń 7.357     

29 Bieg 5 Stanisław WRĘGA 09.03.27 MKL Szczecin 7.377  PB   
30 Bieg 3 Miłosz MICKIEWICZ 91.07.17 MKL Toruń 7.387     

31 Bieg 4 Igor KACZOROWSKI 08.10.27 LKS Zantyr Sztum 7.406     

32 Bieg 5 Wiktor KACPERSKI 02.03.14 MKL Szczecin 7.488     
33 Bieg 2 Wiktor BIRBACH 07.09.17 KS Zamek Kurzętnik 7.515     

34 Bieg 2 Sigge GUSTAFSSON 10.01.01 SWEDEN 8.026     

35 Bieg 1 Axel FORSELL 10.01.01 SWEDEN 8.668     
Bieg 2 Jan OSIŃSKI 05.11.09 AML Słupsk DNSDNS     

Bieg 2 Olaf BURZYŃSKI 07.07.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 4 Jakub ŚLIWA 04.11.05 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     
Bieg 4 Olgierd POPIELARSKI 08.06.03 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia Pogoń Siedlce Birmingham (GBR) 03.02.21Rekord Polski(Open) 4:03.58
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Maebashi (JPN) 99.03.06Rekord Polski(U23) 4:05.86

Bieg 1/1
Start: 25.02.02   13:30:03

1 400 Julia KORALEWSKA 02.02.17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:23.039     
2 167 Wiktoria WOJTKOWIAK 03.06.12 OŚ AZS Poznań(WP) 4:33.516     
3 21 Monika SZYMANOWICZ 00.01.03 MKL Toruń(KP) 4:37.428     
4 397 Marianna BIZON 07.05.17 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:40.253     
5 64 Maja KOSTUCH 07.04.25 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 4:42.6612  PB   
6 862 Weronika KUNICKA 07.05.29 LUKS Start Nakło(KP) 4:45.2910     
7 872 Aleksandra KAROLCZUK 04.09.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:45.637     
8 187 Zuzanna SZYMAŃSKA 08.11.03 LKS Vectra Włocławek(KP) 4:47.445     
9 241 Zofia SUJATA 06.10.24 LKS Omega Kleszczów(LD) 5:13.644     

10 843 Marta LANGE 08.01.11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5:18.3611     
11 229 Renata PIECHOWSKA 09.11.07 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:20.011     
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521 Zuzanna KAPAŁA 09.06.11 SKLA Sopot(PM) DNS2     

1000m 400 2:54.4 (2:54.4)

Międzyczasy

Julia KORALEWSKA

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Glasgow (GBR) 24.03.02Rekord Polski(Open) 6.98
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Karlsruhe (GER) 19.02.02Rekord Polski(U23) 7.08
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18.02.10Rekord Polski(U18) 7.40
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Toruń 22.01.30Rekord Polski(U16) 7.64

FINAŁ A
Start: 25.02.02   13:45:36

1 303 Paulina GUZOWSKA 00.06.17 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.345     
2 395 Aleksandra PIOTROWSKA 04.11.01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.356  =SB   
3 131 Monika ROMASZKO 02.04.13 KS Agros Zamość(LU) 7.444     
4 905 Martyna KOTWIŁA 99.01.13 RLTL GGG Radom(MZ) 7.448     
5 720 Maja GONDEK 09.02.23 AML Słupsk(PM) 7.457     
6 47 Wiktoria GRZYB 97.10.14 MKL Szczecin(ZP) 7.463     
7 307 Oliwia ZIMOLĄG 05.03.07 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.552     
8 238 Paulina PALUCH 98.12.03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.601     

 

60 metrów K - Dwubój

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25.02.02   13:50:00

1 303 Paulina GUZOWSKA 00.06.17 KS AZS AWF Katowice(SL) 14.701     el+f
2 395 Aleksandra PIOTROWSKA 04.11.01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.742     el+f
3 131 Monika ROMASZKO 02.04.13 KS Agros Zamość(LU) 14.893     el+f
4 720 Maja GONDEK 09.02.23 AML Słupsk(PM) 14.914     el+f
5 47 Wiktoria GRZYB 97.10.14 MKL Szczecin(ZP) 14.925     el+f
6 905 Martyna KOTWIŁA 99.01.13 RLTL GGG Radom(MZ) 14.976 el+f
7 307 Oliwia ZIMOLĄG 05.03.07 KS AZS AWF Katowice(SL) 15.027     el+f
8 238 Paulina PALUCH 98.12.03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.158     el+f

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian Legia Warszawa Liévin (FRA) 87.02.21Rekord Polski(Open) 6.51
NOWAK Marcin AZS Kraków Maebashi (JPN) 99.03.07Rekord Polski(U23) 6.57
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Spała 22.01.23Rekord Polski(U18) 6.82
DOŁĘGA Szymon SKS Feniks Siedlce Spała 24.12.21Rekord Polski(U16) 6.98*
DOŁĘGA Szymon SKS Feniks Siedlce Łódź 24.12.07Rekord Polski(U16) 7.00*
DOŁĘGA Szymon SKS Feniks Siedlce Spała 24.01.28Rekord Polski(U16) 7.01
BAJRASZEWSKI Tomasz LKS Vectra Włocławek Toruń 21.01.31Rekord Polski(U16) 7.01

FINAŁ A
Start: 25.02.02   13:57:34

1 534 Adrian BRZEZIŃSKI 98.08.24 MKL Toruń(KP) 6.755     
2 423 Jakub LEMPACH 01.08.21 AZS UMCS Lublin(LU) 6.753     
3 105 Igor BOGACZYŃSKI 03.11.07 MKL Jarocin(WP) 6.764  PB   
4 309 Adam BURDA 99.06.10 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.786     
5 314 Artur ŁĘCZYCKI 00.02.05 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.872     
6 395 Damian OPUSZEWICZ 03.02.11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 6.967     
7 778 Radosław SACHARCZUK 93.09.08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.018     
8 702 Wiktor FARAJ 02.05.02 OKS Skra Warszawa(MZ) 7.021     
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60 metrów M - Dwubój

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25.02.02   13:57:00

1 534 Adrian BRZEZIŃSKI 98.08.24 MKL Toruń(KP) 13.431     el+f
2 309 Adam BURDA 99.06.10 KS AZS AWF Katowice(SL) 13.532     el+f
3 105 Igor BOGACZYŃSKI 03.11.07 MKL Jarocin(WP) 13.573     el+f
4 423 Jakub LEMPACH 01.08.21 AZS UMCS Lublin(LU) 13.584     el+f
5 314 Artur ŁĘCZYCKI 00.02.05 KS AZS AWF Katowice(SL) 13.735     el+f
6 395 Damian OPUSZEWICZ 03.02.11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.846     el+f
7 778 Radosław SACHARCZUK 93.09.08 KS Podlasie Białystok(PD) 13.977     el+f
8 702 Wiktor FARAJ 02.05.02 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.048     el+f

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Toruń 21.02.17Rekord Polski(Open) 3:35.71
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Toruń 24.02.06Rekord Polski(U23) 3:37.30

Bieg 1/2
Start: 25.02.02   14:13:19

1 496 Andreas CARLSSON 02.01.01 SWEDEN(ZZZ) 4:14.3510     
2 31 Stanisław PEKRUL 07.06.08 MKL Szczecin(ZP) 4:16.504     
3 537 Tyberiusz ROGIŃSKI 09.07.29 SKLA Sopot(PM) 4:18.263     
4 495 Alwin ANDRÉ 06.01.01 SWEDEN(ZZZ) 4:20.2111     
5 80 Miłosz WÓJCIK 10.03.11 MKL Szczecin(ZP) 4:32.068     
6 179 Patryk KUBERSKI 06.04.15 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 4:33.989     
7 256 Oliwier PUZIO 07.07.26 MKS MOSiR Kętrzyn(WN) 4:36.712     
8 74 Mateusz WALAS 08.01.10 MKL Szczecin(ZP) 4:47.011     
9 497 Tomasz DRAPELLA 11.01.01 SWEDEN(ZZZ) 4:58.2612  SB   

10 66 Ignacy EWERT-KRZEMIENIEWSKI 10.11.24 MKL Szczecin(ZP) 4:59.107     
11 201 Rafał CHUDZIK 08.07.21 MKS MOSiR Kętrzyn(WN) 5:13.385     

815 Mikołaj WEYNERT 09.09.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS6     

400m 537 1:05.7 (1:05.7)

Międzyczasy

800m 537 2:15.7 (1:09.9)
1200m 537 3:26.4 (1:10.8)

Tyberiusz ROGIŃSKI
Tyberiusz ROGIŃSKI
Tyberiusz ROGIŃSKI

Bieg 2/2
Start: 25.02.02   14:22:36

1 533 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02.06.29 MKL Toruń(KP) 3:58.873     
2 62 Alan CIERESZKO 06.04.17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:02.182  PB   
3 216 Michał WINIARSKI 07.11.05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:03.136     
4 531 Kamil SZYMANIAK 90.07.20 MKL Toruń(KP) 4:03.7110  SB   
5 52 Maciej JANICKI 06.10.11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:04.145     
6 139 Maciej KOWALSKI 03.07.24 OŚ AZS Poznań(WP) 4:06.284     
7 69 Szymon MAROSZ 99.08.02 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:06.5311  PB   
8 26 Maksymilian LISIECKI 07.01.10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:12.849     
9 617 Mikołaj ZIĘBA 97.07.09 MKL Toruń(KP) 4:13.231  PB   

10 546 Jakub KULPA 07.09.07 PLKS Gwda Piła(WP) 4:14.708     
11 388 Aleksander SIEBERT 07.10.16 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 4:15.397     

430 Piotr RÓŻYCKI 99.01.22 AZS UMCS Lublin(LU) DNF12     

400m 533 1:03.2 (1:03.2)

Międzyczasy

800m 533 2:06.8 (1:03.6)
1200m 533 3:10.7 (1:03.9)

Jędrzej POCZWARDOWSKI
Jędrzej POCZWARDOWSKI
Jędrzej POCZWARDOWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02.06.29 MKL Toruń 3:58.871     

2 Bieg 2 Alan CIERESZKO 06.04.17 MKS Hermes Gryfino 4:02.182  PB   
3 Bieg 2 Michał WINIARSKI 07.11.05 ULKS Talex Borzytuchom 4:03.133     

4 Bieg 2 Kamil SZYMANIAK 90.07.20 MKL Toruń 4:03.714  SB   

5 Bieg 2 Maciej JANICKI 06.10.11 KS AZS UWM Olsztyn 4:04.145     
6 Bieg 2 Maciej KOWALSKI 03.07.24 OŚ AZS Poznań 4:06.286     

7 Bieg 2 Szymon MAROSZ 99.08.02 KKB MOSiR Krosno 4:06.537  PB   

8 Bieg 2 Maksymilian LISIECKI 07.01.10 WMLKS Pomorze Stargard 4:12.848     
9 Bieg 2 Mikołaj ZIĘBA 97.07.09 MKL Toruń 4:13.239  PB   

10 Bieg 1 Andreas CARLSSON 02.01.01 SWEDEN 4:14.351     

11 Bieg 2 Jakub KULPA 07.09.07 PLKS Gwda Piła 4:14.7010     
12 Bieg 2 Aleksander SIEBERT 07.10.16 GKS Olimpia Grudziądz 4:15.3911     

13 Bieg 1 Stanisław PEKRUL 07.06.08 MKL Szczecin 4:16.502     

14 Bieg 1 Tyberiusz ROGIŃSKI 09.07.29 SKLA Sopot 4:18.263     
15 Bieg 1 Alwin ANDRÉ 06.01.01 SWEDEN 4:20.214     

16 Bieg 1 Miłosz WÓJCIK 10.03.11 MKL Szczecin 4:32.065     

17 Bieg 1 Patryk KUBERSKI 06.04.15 KS Pro Athlete Grudziądz 4:33.986     
18 Bieg 1 Oliwier PUZIO 07.07.26 MKS MOSiR Kętrzyn 4:36.717     

19 Bieg 1 Mateusz WALAS 08.01.10 MKL Szczecin 4:47.018     

20 Bieg 1 Tomasz DRAPELLA 11.01.01 SWEDEN 4:58.269  SB   
21 Bieg 1 Ignacy EWERT-KRZEMIENIEWSKI 10.11.24 MKL Szczecin 4:59.1010     

22 Bieg 1 Rafał CHUDZIK 08.07.21 MKS MOSiR Kętrzyn 5:13.3811     

Bieg 1 Mikołaj WEYNERT 09.09.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     
Bieg 2 Piotr RÓŻYCKI 99.01.22 AZS UMCS Lublin DNFDNF     

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał Budowlani Bydgoszcz Göteborg (SWE) 74.03.09Rekord Polski(Open) 17.03
JOACHIMOWSKI Michał Budowlani Bydgoszcz Warszawa 72.02.27Rekord Polski(U23) 16.53
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08.01.26Rekord Polski(U18) 15.00
OLSZEWSKI Krzysztof Olimpia Grudziądz Grudziądz 96.01.13Rekord Polski(U16) 13.51

FINAŁ Koniec:  25.02.02  14:11:00
Start: 25.02.02   13:05:00

1 527 Kacper RUDNIK 01.03.24 MKL Toruń(KP) 15.2811  PB   
2 701 Szymon WZIĄTEK 07.03.26 AML Słupsk(PM) 15.2610  PB   
3 400 Kewin MAŁEK 05.05.10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.682     
4 49 Nikodem KUDLA 00.07.24 MKL Szczecin(ZP) 14.459  PB   
5 442 Jakub IDZIASZEK 07.07.31 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 13.308     
6 143 Filip RYSIEWSKI 09.01.28 KS Gwardia Piła(WP) 13.236     
7 65 Aleksander PAZIK 09.03.31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.077     
8 997 Aleksander BANACH 09.05.30 KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD) 12.741     
9 69 Paweł MIKULSKI 09.12.23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.524     

10 545 Antoni KUCHARSKI 06.01.28 MKL Toruń(KP) 12.333     

541 Krystian ŻYWICA 08.03.05 MKL Toruń(KP) DNS5     
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I II III IV V VI

14.73 14.54 14.74 15.25 15.28 15.20Kacper RUDNIK

14.58 14.74 14.82 15.26 15.06 14.95Szymon WZIĄTEK

14.24 13.59 14.68 14.59 14.59 14.50Kewin MAŁEK

14.11 14.43 12.85 12.64 14.45 14.40Nikodem KUDLA

x 13.30 x 12.28 x 13.07Jakub IDZIASZEK

12.53 13.23 12.94 x 13.01 13.18Filip RYSIEWSKI

12.26 13.07 x x x 12.70Aleksander PAZIK

x x 12.64 x x 12.74Aleksander BANACH

12.44 12.48 12.52Paweł MIKULSKI

x x 12.33Antoni KUCHARSKI

Krystian ŻYWICA

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Budapeszt (HUN) 88.03.06Rekord Polski(Open) 22.69
HOROWSKA Nikola ALKS AJP Gorzów Wlkp. Toruń 22.03.06Rekord Polski(U23) 23.22
TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Spała 25.01.25Rekord Polski(U18) 24.01*
JEŻ Aleksandra AZS-AWF Gorzów Wrocław 24.02.11Rekord Polski(U18) 24.51
TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Spała 22.12.01Rekord Polski(U16) 24.57

Bieg 1/6
Start: 25.02.02   14:31:12

1 751 Patrycja WOJDA 09.08.01 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 25.835  PB   
2 141 Martyna GRABOWSKA 08.12.02 KS Gwardia Piła(WP) 25.883     
3 164 Weronika CZESZEWSKA 04.09.16 OŚ AZS Poznań(WP) 25.946  =PB   
4 506 Maja KOPYSTECKA 09.07.16 MKL Toruń(KP) 26.224     
5 292 Leia JOHANNESSON 11.01.01 SWEDEN(ZZZ) 32.802     

Bieg 2/6
Start: 25.02.02   14:38:21

1 404 Weronika JANECZEK 09.10.14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 25.785  PB   
2 849 Antonina ZALESIAK 08.11.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.153  PB   
3 868 Maja DOLIŃSKA 09.08.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.384  SB   
4 350 Laura ZMIERCZAK 06.07.20 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 26.516  SB   
5 873 Aleksandra MULLER 06.10.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.952     
6 400 Dorota DUTKOWSKA 83.12.18 MKL Toruń(KP) 27.141     

Bieg 3/6
Start: 25.02.02   14:43:22

1 104 Maja WOŹNIAK 07.10.25 LKS Vectra Włocławek(KP) 24.415  PB   
2 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05.10.21 AZS Łódź(LD) 25.166     
3 178 Patrycja WRÓBEL 04.01.22 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 26.363     
4 529 Marta ŁUKASIEWICZ 08.10.17 SKLA Sopot(PM) 26.522  PB   

238 Paulina PALUCH 98.12.03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS4     

Bieg 4/6
Start: 25.02.02   14:50:35

1 869 Aleksandra JEŻ 07.08.03 AZS-AWF Gorzów(LB) 24.466  PB L  
2 545 Maria JAROSIŃSKA 06.11.25 MKL Toruń(KP) 24.475     
3 750 Julia GRABOWSKA 08.10.09 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 25.354  SB   
4 511 Weronika LADA 09.02.24 MKL Toruń(KP) 25.963  SB   

33 Patrycja MALESZKA 08.09.29 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS2     

Bieg 5/6
Start: 25.02.02   14:55:05

1 353 Nikola HOROWSKA 01.01.03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.746  SB   
2 131 Monika ROMASZKO 02.04.13 KS Agros Zamość(LU) 23.815  PB   
3 48 Klaudia OSIPIUK 05.08.09 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 24.674  PB   
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4 461 Julia MIRECKA 06.06.04 BKS Bydgoszcz(KP) 26.903     
5 64 Maja TOMASZEWSKA 08.05.16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.572  PB   

Bieg 6/6
Start: 25.02.02   15:00:17

1 905 Martyna KOTWIŁA 99.01.13 RLTL GGG Radom(MZ) 23.845     
2 783 Marlena GRANASZEWSKA 98.06.08 KS Podlasie Białystok(PD) 23.936     
3 591 Anna REJCHERT 04.10.27 MKL Toruń(KP) 24.844     
4 864 Martyna TROCHOLEPSZA 04.02.09 AZS-AWF Gorzów(LB) 25.443     
5 396 Lena SOSLER 09.04.24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 26.402     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Nikola HOROWSKA 01.01.03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 23.741  SB   

2 Bieg 5 Monika ROMASZKO 02.04.13 KS Agros Zamość 23.812  PB   
3 Bieg 6 Martyna KOTWIŁA 99.01.13 RLTL GGG Radom 23.841     

4 Bieg 6 Marlena GRANASZEWSKA 98.06.08 KS Podlasie Białystok 23.932     

5 Bieg 3 Maja WOŹNIAK 07.10.25 LKS Vectra Włocławek 24.411  PB   
6 Bieg 4 Aleksandra JEŻ 07.08.03 AZS-AWF Gorzów 24.461  PB L  

7 Bieg 4 Maria JAROSIŃSKA 06.11.25 MKL Toruń 24.472     

8 Bieg 5 Klaudia OSIPIUK 05.08.09 KS AZS-AWF Biała Podlaska 24.673  PB   
9 Bieg 6 Anna REJCHERT 04.10.27 MKL Toruń 24.843     

10 Bieg 3 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05.10.21 AZS Łódź 25.162     

11 Bieg 4 Julia GRABOWSKA 08.10.09 MMKS Gdańskie Lwy 25.353  SB   
12 Bieg 6 Martyna TROCHOLEPSZA 04.02.09 AZS-AWF Gorzów 25.444     

13 Bieg 2 Weronika JANECZEK 09.10.14 AZS-AWFiS Gdańsk 25.781  PB   

14 Bieg 1 Patrycja WOJDA 09.08.01 MMKS Gdańskie Lwy 25.831  PB   
15 Bieg 1 Martyna GRABOWSKA 08.12.02 KS Gwardia Piła 25.882     

16 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04.09.16 OŚ AZS Poznań 25.943  =PB   

17 Bieg 4 Weronika LADA 09.02.24 MKL Toruń 25.964  SB   
18 Bieg 2 Antonina ZALESIAK 08.11.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.152  PB   

19 Bieg 1 Maja KOPYSTECKA 09.07.16 MKL Toruń 26.224     

20 Bieg 3 Patrycja WRÓBEL 04.01.22 UKS Gimpas Pasłęk 26.363     
21 Bieg 2 Maja DOLIŃSKA 09.08.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.383  SB   

22 Bieg 6 Lena SOSLER 09.04.24 AZS-AWFiS Gdańsk 26.405     

23 Bieg 2 Laura ZMIERCZAK 06.07.20 GKS Olimpia Grudziądz 26.514  SB   
24 Bieg 3 Marta ŁUKASIEWICZ 08.10.17 SKLA Sopot 26.524  PB   

25 Bieg 5 Julia MIRECKA 06.06.04 BKS Bydgoszcz 26.904     

26 Bieg 2 Aleksandra MULLER 06.10.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.955     
27 Bieg 2 Dorota DUTKOWSKA 83.12.18 MKL Toruń 27.146     

28 Bieg 5 Maja TOMASZEWSKA 08.05.16 MKS Hermes Gryfino 27.575  PB   

29 Bieg 1 Leia JOHANNESSON 11.01.01 SWEDEN 32.805     
Bieg 3 Paulina PALUCH 98.12.03 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 4 Patrycja MALESZKA 08.09.29 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin Warszawianka Warszawa Wiedeń (AUT) 02.03.01Rekord Polski(Open) 20.55
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Toruń 15.02.22Rekord Polski(U23) 20.66
BRYLOWSKI Fabian MKS Chojniczanka 1930 Cho Wrocław 24.02.11Rekord Polski(U18) 21.51
SZUMEŁDA Olaf KKL Stal Stalowa Wola Rzeszów 24.12.21Rekord Polski(U16) 22.99*
STASZEK Igor WKS Wawel Kraków Ostrawa (CZE) 24.01.23Rekord Polski(U16) 23.01

Bieg 1/6
Start: 25.02.02   15:08:10

1 187 Iwo KRYSIAK 03.09.02 AZS Łódź(LD) 22.814  PB   
2 403 Kamil DRUŻDŻEL 06.11.03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 22.835     
3 301 Borys JABŁOŃSKI 08.09.01 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 22.943  PB   
4 288 Edvin LINDBLOM 11.01.01 SWEDEN(ZZZ) 32.192     

783 Marek SAWICKI 96.07.18 KS Podlasie Białystok(PD) DQ6     TR 17.3.1
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Bieg 2/6
Start: 25.02.02   15:12:45

1 871 Kacper STYPA 05.11.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.726  PB   
2 30 David MALINOWSKI 08.03.22 MKL Szczecin(ZP) 22.983  PB   
3 777 Kacper STRUSIŃSKI 05.08.01 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 23.025  PB   
4 200 Piotr PRZEWOŹNIAK 10.09.25 UKS Achilles Leszno(WP) 23.041  PB   
5 230 Wiktor BIRBACH 07.09.17 KS Zamek Kurzętnik(WN) 23.284     
6 496 Ludvig FREDGREN 09.01.01 SWEDEN(ZZZ) 25.742  SB   

Bieg 3/6
Start: 25.02.02   15:16:38

1 303 Wiktor CYGAN 03.01.28 KS AZS AWF Katowice(SL) 21.556  PB   
2 50 Jakub ŚLIWA 04.11.05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.175   L  
3 494 Jonathan LINDBLOM 08.01.01 SWEDEN(ZZZ) 25.742     

810 Wiktor ŁYSKO 06.09.25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS3     

314 Artur ŁĘCZYCKI 00.02.05 KS AZS AWF Katowice(SL) DNS4     

Bieg 4/6
Start: 25.02.02   15:21:10

1 33 Fabian BRYLOWSKI 07.01.09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 21.706  SB   
2 702 Wiktor FARAJ 02.05.02 OKS Skra Warszawa(MZ) 22.294  SB   
3 456 Cyprian FRANKOWSKI 07.09.16 BKS Bydgoszcz(KP) 22.673     

865 Cezary ŁAZOWY 04.01.04 AZS-AWF Gorzów(LB) DQ5     TR 17.3.1

738 Jakub DYJAS 02.05.24 AML Słupsk(PM) DQ2     TR 17.3.1

Bieg 5/6
Start: 25.02.02   15:25:32

1 144 Krzysztof TOMCZAK 01.06.09 OŚ AZS Poznań(WP) 21.655  PB   
2 846 Mateusz GLAZA 04.08.16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.006  PB   
3 852 Igor SIERPNIEWSKI 05.02.25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.354     
4 744 Robert CYGLER 91.03.08 OKS Skra Warszawa(MZ) 23.962     

70 Mateusz STĘPIEŃ 05.08.13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS3     

Bieg 6/6
Start: 25.02.02   15:30:02

1 105 Igor BOGACZYŃSKI 03.11.07 MKL Jarocin(WP) 21.336     
2 555 Radosław LACH 06.03.02 MKL Toruń(KP) 21.395  PB   
3 402 Michał ŁOWICKI 04.10.03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 22.224     

55 Ksawery GRABOWSKI 07.06.29 MKL Toruń(KP) DNS2     

890 Olaf BURZYŃSKI 07.07.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Igor BOGACZYŃSKI 03.11.07 MKL Jarocin 21.331     

2 Bieg 6 Radosław LACH 06.03.02 MKL Toruń 21.392  PB   
3 Bieg 3 Wiktor CYGAN 03.01.28 KS AZS AWF Katowice 21.551  PB   

4 Bieg 5 Krzysztof TOMCZAK 01.06.09 OŚ AZS Poznań 21.651  PB   

5 Bieg 4 Fabian BRYLOWSKI 07.01.09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 21.701  SB   
6 Bieg 5 Mateusz GLAZA 04.08.16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.002  PB   

7 Bieg 3 Jakub ŚLIWA 04.11.05 KS AZS UWM Olsztyn 22.172   L  

8 Bieg 6 Michał ŁOWICKI 04.10.03 AZS-AWFiS Gdańsk 22.223     
9 Bieg 4 Wiktor FARAJ 02.05.02 OKS Skra Warszawa 22.292  SB   

10 Bieg 5 Igor SIERPNIEWSKI 05.02.25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.353     

11 Bieg 4 Cyprian FRANKOWSKI 07.09.16 BKS Bydgoszcz 22.673     
12 Bieg 2 Kacper STYPA 05.11.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.721  PB   

13 Bieg 1 Iwo KRYSIAK 03.09.02 AZS Łódź 22.811  PB   

14 Bieg 1 Kamil DRUŻDŻEL 06.11.03 AZS-AWFiS Gdańsk 22.832     
15 Bieg 1 Borys JABŁOŃSKI 08.09.01 GKS Olimpia Grudziądz 22.943  PB   

16 Bieg 2 David MALINOWSKI 08.03.22 MKL Szczecin 22.982  PB   

17 Bieg 2 Kacper STRUSIŃSKI 05.08.01 MMKS Gdańskie Lwy 23.023  PB   
18 Bieg 2 Piotr PRZEWOŹNIAK 10.09.25 UKS Achilles Leszno 23.044  PB   

19 Bieg 2 Wiktor BIRBACH 07.09.17 KS Zamek Kurzętnik 23.285     

20 Bieg 5 Robert CYGLER 91.03.08 OKS Skra Warszawa 23.964     
21 Bieg 3 Jonathan LINDBLOM 08.01.01 SWEDEN 25.743     

22 Bieg 2 Ludvig FREDGREN 09.01.01 SWEDEN 25.746  SB   

23 Bieg 1 Edvin LINDBLOM 11.01.01 SWEDEN 32.194     
Bieg 1 Marek SAWICKI 96.07.18 KS Podlasie Białystok DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 4 Jakub DYJAS 02.05.24 AML Słupsk DQDQ     TR 17.3.1

Bieg 4 Cezary ŁAZOWY 04.01.04 AZS-AWF Gorzów DQDQ     TR 17.3.1
Bieg 3 Wiktor ŁYSKO 06.09.25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 5 Mateusz STĘPIEŃ 05.08.13 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 3 Artur ŁĘCZYCKI 00.02.05 KS AZS AWF Katowice DNSDNS     
Bieg 6 Ksawery GRABOWSKI 07.06.29 MKL Toruń DNSDNS     

Bieg 6 Olaf BURZYŃSKI 07.07.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 17.02.10Rekord Polski(Open) 1:59.29
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99.02.14Rekord Polski(U23) 1.59.99
CIEŚLAK Olivia LKS Vectra Włocławek Boston (USA) 24.03.10Rekord Polski(U18) 2:06.22
MACIEJEWSKA Lena KS Energetyk Poznań Toruń 24.01.13Rekord Polski(U16) 2:13.53

Bieg 1/3
Start: 25.02.02   15:36:24

1 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06.07.15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:27.545  PB   
2 277 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:29.373     
3 158 Kalina BEDNARCZYK 11.01.02 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 2:33.224     
4 176 Julia PLAWGO 07.10.11 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 2:35.956     
5 160 Agata KRUSZEWSKA 11.08.07 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 2:37.071     
6 35 Hanna SKWIERAWSKA 06.06.07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:37.857     
7 75 Lucyna PETKA 76.04.15 SKL Filippides Starogard Gdański(PM) 2:38.122  SB   

200m 58 35.85 (35.85)

Międzyczasy

400m 58 1:11.79 (35.94)
600m 58 1:49.22 (37.44)

Anna CHOLEWIŃSKA
Anna CHOLEWIŃSKA
Anna CHOLEWIŃSKA

Bieg 2/3
Start: 25.02.02   15:44:02

1 50 Izabela RAK 07.09.20 MKL Szczecin(ZP) 2:20.465     
2 534 Żaneta IGLEWSKA 03.08.27 MKL Toruń(KP) 2:22.944  SB   
3 452 Olga PRUCHNIEWICZ 09.08.27 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 2:23.641     
4 20 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07.04.24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:24.292     
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5 435 Natalia STAWSKA 06.04.24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 2:25.163  PB   

48 Maja LEMAŃSKA 07.12.18 MKL Szczecin(ZP) DQ6     TR 17.3.2

200m 534 32.74 (32.74)

Międzyczasy

400m 534 1:07.47 (34.73)
600m 534 1:44.31 (36.85)

Żaneta IGLEWSKA
Żaneta IGLEWSKA
Żaneta IGLEWSKA

Bieg 3/3
Start: 25.02.02   15:52:08

1 525 Aleksandra FORMELLA 01.10.27 SKLA Sopot(PM) 2:03.096     
2 270 Sylwana GAJDA 99.11.10 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:04.414     
3 230 Magdalena BREZA 04.11.26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:06.735     
4 1 Daria DOMŻALSKA 05.01.03 niestowarzyszona(...) 2:09.573  PB   
5 873 Martyna KAROLCZUK 05.09.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:11.142  PB   
6 60 Katarzyna SZUSTER 08.02.10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:14.521  PB   

236 Karolina ŁOZOWSKA 99.05.28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF7     

200m 236 28.47 (28.47)

Międzyczasy

400m 236 58.45 (29.99)
600m 525 1:31.00 (32.55)

Karolina ŁOZOWSKA
Karolina ŁOZOWSKA
Aleksandra FORMELLA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aleksandra FORMELLA 01.10.27 SKLA Sopot 2:03.091     

2 Bieg 3 Sylwana GAJDA 99.11.10 KS AZS AWF Warszawa 2:04.412     
3 Bieg 3 Magdalena BREZA 04.11.26 ULKS Talex Borzytuchom 2:06.733     

4 Bieg 3 Daria DOMŻALSKA 05.01.03 niestowarzyszona 2:09.574  PB   

5 Bieg 3 Martyna KAROLCZUK 05.09.18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:11.145  PB   
6 Bieg 3 Katarzyna SZUSTER 08.02.10 MKS Hermes Gryfino 2:14.526  PB   

7 Bieg 2 Izabela RAK 07.09.20 MKL Szczecin 2:20.461     

8 Bieg 2 Żaneta IGLEWSKA 03.08.27 MKL Toruń 2:22.942  SB   
9 Bieg 2 Olga PRUCHNIEWICZ 09.08.27 UKS Orkan Środa Wlkp. 2:23.643     

10 Bieg 2 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07.04.24 WMLKS Pomorze Stargard 2:24.294     

11 Bieg 2 Natalia STAWSKA 06.04.24 UKS Orkan Środa Wlkp. 2:25.165  PB   
12 Bieg 1 Anna CHOLEWIŃSKA 06.07.15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:27.541  PB   

13 Bieg 1 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 LKS Omega Kleszczów 2:29.372     

14 Bieg 1 Kalina BEDNARCZYK 11.01.02 KS Pro Athlete Grudziądz 2:33.223     
15 Bieg 1 Julia PLAWGO 07.10.11 UKS Gimpas Pasłęk 2:35.954     

16 Bieg 1 Agata KRUSZEWSKA 11.08.07 KS Pro Athlete Grudziądz 2:37.075     

17 Bieg 1 Hanna SKWIERAWSKA 06.06.07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:37.856     
18 Bieg 1 Lucyna PETKA 76.04.15 SKL Filippides Starogard Gdański 2:38.127  SB   

Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07.12.18 MKL Szczecin DQDQ     TR 17.3.2

Bieg 3 Karolina ŁOZOWSKA 99.05.28 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABAWSKA Krystyna Podlasie Białystok Spała 99.02.21Rekord Polski(Open) 19.26
WOLSKA Małgorzata AZS Katowice Zabrze 88.02.20Rekord Polski(U23) 18.30
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93.02.13Rekord Polski(U18) 15.18

FINAŁ Koniec:  25.02.02  15:34:00
Start: 25.02.02   15:00:00

1 869 Oliwia KĘPSKA 06.09.27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.644
2 862 Julia ŁAWSKA 07.06.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.393
3 877 Julia MACINA 06.04.07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.105
4 718 Angelika BELKIEWICZ 06.10.11 AML Słupsk(PM)  7.401

189 Martyna KONIECZKO 05.02.07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS2
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I II III IV V VI

10.84 10.81 x 11.64 x xOliwia KĘPSKA

10.59 11.39 10.91 x 10.61 10.80Julia ŁAWSKA

10.18 10.93 10.46 10.94 11.10 xJulia MACINA

7.40 6.68 7.21 7.15 6.92 7.16Angelika BELKIEWICZ

Martyna KONIECZKO

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Spała 24.12.29Rekord Polski(U18) 17.34*
ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15.02.14Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ Koniec:  25.02.02  15:34:00
Start: 25.02.02   15:00:01

1 580 Pola MICHAŁOWSKA 09.09.23 MKL Toruń(KP) 12.124
2 757 Emilia ADAMCZYK 09.04.10 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 12.113
3 882 Kinga BRAUER 09.02.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)  9.821
4 476 Anna STEINIGER 08.07.31 LKS Zantyr Sztum(PM)  9.082

I II III IV V VI

12.12 11.99 11.30 11.58 11.40 11.76Pola MICHAŁOWSKA

10.26 12.05 11.68 12.11 11.49 11.37Emilia ADAMCZYK

9.18 9.82 9.01 9.18 9.45 9.30Kinga BRAUER

9.08 9.00 8.74 x x 8.28Anna STEINIGER

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15.02.21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 03.03.02Rekord Polski(U23) 1.94
KIELAN Urszula Gwardia Warszawa Grenoble (FRA) 81.01.22Rekord Polski(U23) 1.94
TRYLIŃSKA (KRAWCZUK) AZS Warszawa Grenoble (FRA) 81.01.22Rekord Polski(U23) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00.02.18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77.02.20Rekord Polski(U18) 1.85
NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 03.01.24Rekord Polski(U16) 1.78

FINAŁ Koniec:  25.02.02  15:45:00
Start: 25.02.02   14:30:00

1 704 Martyna WOŹNIAK 08.02.01 AML Słupsk(PM) 1.739
2 189 Martyna KONIECZKO 05.02.07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.6512
3 401 Patrycja KACZMARCZYK 09.07.10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.606
4 444 Katarzyna ZALEWSKA 07.11.16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.558
5 701 Natalia STASIAK 09.07.01 AML Słupsk(PM) 1.555
6 500 Antonina ADAMCZYK 09.03.22 MKL Toruń(KP) 1.454
7 446 Vanessa PISARCZYK 07.08.07 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.453
8 724 Lena SZPIGANOWICZ 09.04.14 AML Słupsk(PM) 1.402

20 Olga POLICZKIEWICZ 10.01.08 MKL Szczecin(ZP) DNS1
155 Agnieszka KROK 04.08.29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS7

78 Julia PIĘDZIAK 04.02.11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS10
157 Natalia RACZKOWSKA 05.07.12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS11
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1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 175

- - - o o xo o o o xxxMartyna WOŹNIAK

- - - - o o o xxxMartyna KONIECZKO

- - o o o xo xxxPatrycja KACZMARCZYK

- - o o o xxxKatarzyna ZALEWSKA

- o xo xo o xxxNatalia STASIAK

o o o xxxAntonina ADAMCZYK

- xo xxo xxxVanessa PISARCZYK

xo o xxxLena SZPIGANOWICZ

Olga POLICZKIEWICZ

Julia PIĘDZIAK

Agnieszka KROK

Natalia RACZKOWSKA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80.03.02Rekord Polski(Open) 6.74
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Gorzów Wielkopolsk 25.01.30Rekord Polski(U23) 6.61*
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Toruń 23.02.04Rekord Polski(U23) 6.47
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Toruń 23.02.04Rekord Polski(U18) 6.14
BURCZYC Kinga AZS-AWFiS Gdańsk Toruń 25.01.05Rekord Polski(U16) 5.92*
NOBIK Julia MKS Juvenia Puszczykowo Kalisz 20.01.11Rekord Polski(U16) 5.83

FINAŁ Koniec:  25.02.02  15:49:00
Start: 25.02.02   14:40:00

1 505 Anna MATUSZEWICZ 03.04.05 MKL Toruń(KP)  6.3912
2 157 Weronika KLIMACKA 96.04.19 OŚ AZS Poznań(WP)  5.8310
3 130 Lena WRÓBEL 08.09.01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD)  5.639
4 401 Natalia ŚWIĄTKOWSKA 08.09.24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM)  5.587
5 157 Natalia RACZKOWSKA 05.07.12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)  5.388
6 15 Maria TOBIAŃSKA 08.04.03 MKS Sambor Tczew(PM)  5.156
7 34 Zofia STEFAŃSKA 09.04.01 MKL Szczecin(ZP)  4.972
8 299 Olga DRAPELLA 07.01.01 SWEDEN(ZZZ)  4.884
9 874 Urszula WALKOWIAK 09.12.05 LUKS Start Nakło(KP)  4.683

10 296 Greta SPARE 12.01.01 SWEDEN(ZZZ)  3.821
168 Roksana JĘDRASZAK 02.05.28 OŚ AZS Poznań(WP) DNS11
155 Agnieszka KROK 04.08.29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS5
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I II III IV V VI

x 6.39 6.16 x 6.21 6.38Anna MATUSZEWICZ

5.60 5.83 x 5.65 5.60 xWeronika KLIMACKA

5.34 x 5.60 x 5.63 5.47Lena WRÓBEL

5.29 5.50 5.58 4.30 5.52 5.42Natalia ŚWIĄTKOWSKA

5.14 4.97 5.38 5.26 x xNatalia RACZKOWSKA

3.24 5.06 4.86 x x 5.15Maria TOBIAŃSKA

4.73 4.81 4.94 4.97 4.77 4.97Zofia STEFAŃSKA

4.53 4.88 x x 4.46 xOlga DRAPELLA

4.55 4.43 4.68Urszula WALKOWIAK

3.73 3.82 3.80Greta SPARE

Agnieszka KROK

Roksana JĘDRASZAK

 

800 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Liévin (FRA) 12.02.14Rekord Polski(Open) 1:44.57
KITLIŃSKI Bartosz AZS UMCS Lublin Luxembourg (LUX) 25.01.19Rekord Polski(U23) 1:45.75*
KSZCZOT Adam RKS Łódź Düsseldorf (GER) 10.02.03Rekord Polski(U23) 1:46.00
AUGUSTYNIAK Jakub GKS Olimpia Grudziądz Spała 18.01.28Rekord Polski(U18) 1:51.52

Bieg 1/3
Start: 25.02.02   16:00:38

1 849 Adam KULA 09.12.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:04.364     
2 166 Bartek MIEDZIANOWSKI 08.09.05 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 2:08.176     
3 48 Przemysław HOLAK 08.12.02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:10.541     
4 521 Tymoteusz WIŚNIEWSKI 09.04.14 MKL Toruń(KP) 2:10.602     
5 23 Adam CZERWIŃSKI 09.03.30 MKL Szczecin(ZP) 2:15.785     
6 522 Eryk FISZER 09.06.10 MKL Toruń(KP) 2:18.003     

200m 166 28.28 (28.28)

Międzyczasy

400m 166 1:00.64 (32.37)
600m 849 1:32.20 (31.56)

Bartek MIEDZIANOWSKI
Bartek MIEDZIANOWSKI
Adam KULA

Bieg 2/3
Start: 25.02.02   16:07:34

1 21 Jakub GRUGEL 07.07.17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:01.094     
2 154 Wiktor CERSKI 08.05.27 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 2:01.316     
3 176 Ignacy MACHCIŃSKI 09.11.01 LKS Vectra Włocławek(KP) 2:01.571     
4 81 Julian FALKOWSKI 08.11.28 SKS Unia Swarzędz(WP) 2:01.915   L  
5 82 Marcel KRUPECKI 07.10.19 SKS Unia Swarzędz(WP) 2:04.893  PB   
6 883 Jakub GIERACH 09.08.11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:07.002     

200m 154 27.97 (27.97)

Międzyczasy

400m 154 58.03 (30.06)
600m 154 1:29.68 (31.66)

Wiktor CERSKI
Wiktor CERSKI
Wiktor CERSKI

Bieg 3/3
Start: 25.02.02   16:13:21

1 401 Illia KUCHERENKO 05.08.14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:56.532     
2 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04.03.28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:57.834  PB   
3 859 Tomasz MIZIKOWSKI 08.03.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:58.283     
4 302 Karol GÓRNY 80.07.25 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:58.435     
5 216 Michał KULPA 87.06.11 KS Wda Świecie(KP) 2:00.086     
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200m 302 27.97 (27.97)

Międzyczasy

400m 302 57.38 (29.41)
600m 401 1:27.08 (29.70)

Karol GÓRNY
Karol GÓRNY
Illia KUCHERENKO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Illia KUCHERENKO 05.08.14 AZS-AWFiS Gdańsk 1:56.531     

2 Bieg 3 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04.03.28 WMLKS Pomorze Stargard 1:57.832  PB   
3 Bieg 3 Tomasz MIZIKOWSKI 08.03.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:58.283     

4 Bieg 3 Karol GÓRNY 80.07.25 GKS Olimpia Grudziądz 1:58.434     

5 Bieg 3 Michał KULPA 87.06.11 KS Wda Świecie 2:00.085     
6 Bieg 2 Jakub GRUGEL 07.07.17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:01.091     

7 Bieg 2 Wiktor CERSKI 08.05.27 KS Pro Athlete Grudziądz 2:01.312     

8 Bieg 2 Ignacy MACHCIŃSKI 09.11.01 LKS Vectra Włocławek 2:01.573     
9 Bieg 2 Julian FALKOWSKI 08.11.28 SKS Unia Swarzędz 2:01.914   L  

10 Bieg 1 Adam KULA 09.12.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:04.361     

11 Bieg 2 Marcel KRUPECKI 07.10.19 SKS Unia Swarzędz 2:04.895  PB   
12 Bieg 2 Jakub GIERACH 09.08.11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:07.006     

13 Bieg 1 Bartek MIEDZIANOWSKI 08.09.05 KS Pro Athlete Grudziądz 2:08.172     

14 Bieg 1 Przemysław HOLAK 08.12.02 KS AZS UWM Olsztyn 2:10.543     
15 Bieg 1 Tymoteusz WIŚNIEWSKI 09.04.14 MKL Toruń 2:10.604     

16 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 09.03.30 MKL Szczecin 2:15.785     

17 Bieg 1 Eryk FISZER 09.06.10 MKL Toruń 2:18.006     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KACZMAREK Natalia KS Podlasie Białystok Toruń 23.02.19Rekord Polski(Open) 50.83
ŚWIĘTY (ERSETIC) Justyna AZS-AWF Katowice Sopot 14.03.07Rekord Polski(U23) 52.13
KUŚ Anastazja KS AZS UWM Olsztyn Toruń 24.02.17Rekord Polski(U18) 54.15

Bieg 1/6
Start: 25.02.02   16:28:42

1 399 Maria DADCI 07.04.07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 63.326     
2 30 Jagoda CHATŁAS 09.03.15 MKL Szczecin(ZP) 63.573     
3 15 Nadia KŁOSIN 09.09.12 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 63.934     
4 10 Agata DREWCZYŃSKA 08.09.10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 63.945     
5 293 Jenny OLAUSSON 04.01.01 SWEDEN(ZZZ) 72.432  SB   

200m 399 29.12 (29.12)Maria DADCI

Bieg 2/6
Start: 25.02.02   16:33:51

1 524 Zofia FOTA 09.09.09 SKLA Sopot(PM) 61.183   L  
2 58 Laura SUGIER 07.06.16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 64.014     
3 529 Maja KACZMAREK 09.03.28 SKLA Sopot(PM) 65.612     
4 29 Amelia SKUPIN 07.01.24 MKL Szczecin(ZP) 66.835     

250 Lidia DZIEWICKA 06.05.19 UKS Orzełki Warszawa(MZ) DNS6     

200m 524 28.80 (28.80)Zofia FOTA

Bieg 3/6
Start: 25.02.02   16:43:32

1 408 Martyna KACZKOWSKA 06.09.24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 56.846     
2 711 Michalina MUCHA 07.09.03 AML Słupsk(PM) 57.731     
3 358 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 06.03.31 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 57.765  PB   
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4 41 Oliwia RANDZIO 09.06.07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.783     
5 958 Weronika PŁATEK 05.06.15 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 62.434     
6 528 Lena RYNKIEWICZ 09.12.23 SKLA Sopot(PM) 66.402     

200m 408 26.90 (26.90)Martyna KACZKOWSKA

Bieg 4/6
Start: 25.02.02   16:49:04

1 854 Karolina GROCHECKA 07.08.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 58.935     
2 126 Julia IDZIKOWSKA 06.07.31 MKL Jarocin(WP) 61.132     
3 718 Martyna MUCHA 07.09.03 AML Słupsk(PM) 62.873  PB   
4 862 Iga SPYCHALSKA 07.01.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 63.284     

48 Klaudia OSIPIUK 05.08.09 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNF6     

200m 854 27.74 (27.74)Karolina GROCHECKA

Bieg 5/6
Start: 25.02.02   16:54:36

1 405 Alicja JAROCKA 04.05.18 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 61.146  SB   
2 36 Alicja MOSZCZYŃSKA 06.05.18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 62.655     
3 159 Julia MIKITA 11.12.09 KS Pro Athlete Grudziądz(KP) 65.983     
4 7 Jagna TUPIKOWSKA 08.10.19 UKS Czapla Białe Błota(KP) 70.644     

200m 405 28.24 (28.24)Alicja JAROCKA

Bieg 6/6
Start: 25.02.02   17:00:03

1 400 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 56.336     
2 470 Maja ZBIELSKA 07.02.21 BKS Bydgoszcz(KP) 56.845  PB   
3 403 Alicja STÓJ 01.03.23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 58.494     
4 35 Pola WOJCIECHOWSKA 09.02.12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 62.043   L  
5 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07.08.29 MKL Szczecin(ZP) 64.122  PB   

200m 400 25.82 (25.82)Aleksandra BELOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 AZS-AWFiS Gdańsk 56.331     

2 Bieg 6 Maja ZBIELSKA 07.02.21 BKS Bydgoszcz 56.84(833)2  PB   
3 Bieg 3 Martyna KACZKOWSKA 06.09.24 AZS-AWFiS Gdańsk 56.84(840)1     

4 Bieg 3 Michalina MUCHA 07.09.03 AML Słupsk 57.732     

5 Bieg 3 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 06.03.31 GKS Olimpia Grudziądz 57.763  PB   
6 Bieg 6 Alicja STÓJ 01.03.23 AZS-AWFiS Gdańsk 58.493     

7 Bieg 4 Karolina GROCHECKA 07.08.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 58.931     

8 Bieg 3 Oliwia RANDZIO 09.06.07 KS AZS UWM Olsztyn 60.784     
9 Bieg 4 Julia IDZIKOWSKA 06.07.31 MKL Jarocin 61.132     

10 Bieg 5 Alicja JAROCKA 04.05.18 AZS-AWFiS Gdańsk 61.141  SB   

11 Bieg 2 Zofia FOTA 09.09.09 SKLA Sopot 61.181   L  
12 Bieg 6 Pola WOJCIECHOWSKA 09.02.12 KS AZS UWM Olsztyn 62.044   L  

13 Bieg 3 Weronika PŁATEK 05.06.15 MLKS Nadwiślanin Chełmno 62.435     

14 Bieg 5 Alicja MOSZCZYŃSKA 06.05.18 KS AZS UWM Olsztyn 62.652     
15 Bieg 4 Martyna MUCHA 07.09.03 AML Słupsk 62.873  PB   

16 Bieg 4 Iga SPYCHALSKA 07.01.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 63.284     

17 Bieg 1 Maria DADCI 07.04.07 AZS-AWFiS Gdańsk 63.321     
18 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09.03.15 MKL Szczecin 63.572     

19 Bieg 1 Nadia KŁOSIN 09.09.12 ULKS Skoczek Pogórze 63.933     

20 Bieg 1 Agata DREWCZYŃSKA 08.09.10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 63.944     
21 Bieg 2 Laura SUGIER 07.06.16 KS AZS UWM Olsztyn 64.012     

22 Bieg 6 Martyna WSZĘDYBYŁ 07.08.29 MKL Szczecin 64.125  PB   

23 Bieg 2 Maja KACZMAREK 09.03.28 SKLA Sopot 65.613     
24 Bieg 5 Julia MIKITA 11.12.09 KS Pro Athlete Grudziądz 65.983     

25 Bieg 3 Lena RYNKIEWICZ 09.12.23 SKLA Sopot 66.406     

26 Bieg 2 Amelia SKUPIN 07.01.24 MKL Szczecin 66.834     
27 Bieg 5 Jagna TUPIKOWSKA 08.10.19 UKS Czapla Białe Błota 70.644     

28 Bieg 1 Jenny OLAUSSON 04.01.01 SWEDEN 72.435  SB   

Bieg 2 Lidia DZIEWICKA 06.05.19 UKS Orzełki Warszawa DNSDNS     
Bieg 4 Klaudia OSIPIUK 05.08.09 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNFDNF     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek Warszawianka Warszawa Wiedeń (AUT) 02.03.03Rekord Polski(Open) 45.39
PLAWGO Marek Warszawianka Warszawa Wiedeń (AUT) 02.03.03Rekord Polski(U23) 45.39
KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Toruń 24.01.28Rekord Polski(U18) 48.23
STASZEK Igor WKS Wawel Kraków Rzeszów 24.01.27Rekord Polski(U16) 50.71

Bieg 1/6
Start: 25.02.02   17:06:06

1 813 Filip KŁOSOWSKI 07.03.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 51.945  PB   
2 56 Mateusz LIETZ 06.04.08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 52.174     
3 141 Dominik Dąbek 06.06.07 KS Gwardia Piła(WP) 52.936  PB   
4 75 Dawid BIELAN 07.03.10 MKL Szczecin(ZP) 53.793  PB   
5 289 Hubert DRAPELLA 11.01.01 SWEDEN(ZZZ) 67.622     

200m 56 23.97 (23.97)Mateusz LIETZ

Bieg 2/6
Start: 25.02.02   17:11:22

1 740 Jakub NIEMCZYK 07.12.13 AML Słupsk(PM) 49.665     
2 827 Dawid KOŚMIDER 06.12.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 50.596     
3 22 Krystian PIOTROWSKI 07.06.07 ULKS Skoczek Pogórze(PM) 51.513     
4 496 Ludvig FREDGREN 09.01.01 SWEDEN(ZZZ) 58.332     

433 Kacper GOWGIEL 07.03.29 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS4     
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200m 827 23.74 (23.74)Dawid KOŚMIDER

Bieg 3/6
Start: 25.02.02   17:16:23

1 845 Kamil CICHOWSKI 06.10.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 49.785     
2 30 David MALINOWSKI 08.03.22 MKL Szczecin(ZP) 49.804     
3 878 Mateusz ŚMIERTKA 06.02.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 50.116     
4 57 Marcin BIEŃKOWSKI 07.03.13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.743     
5 493 Vincent ALMQVIST 08.01.01 SWEDEN(ZZZ) 53.402     

200m 878 23.79 (23.79)Mateusz ŚMIERTKA

Bieg 4/6
Start: 25.02.02   17:21:50

1 520 Antoni CHOJNOWSKI 05.04.13 SKLA Sopot(PM) 48.055     
2 874 Eryk KUBIŚ 01.04.22 AZS-AWF Gorzów(LB) 49.106     
3 20 Samer Moosa HASSAN 08.05.01 QATAR(ZZZ) 49.863     
4 54 Kacper LEWALSKI 03.05.07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.084     
5 176 Aleksander NURKOWSKI 06.01.26 LKS Jantar Ustka(PM) 50.252     

200m 520 22.56 (22.56)Antoni CHOJNOWSKI

Bieg 5/6
Start: 25.02.02   17:27:36

1 419 Krzysztof HOŁUB 00.07.27 AZS UMCS Lublin(LU) 49.334     
2 1 Haroun AHMAT 08.03.10 QATAR(ZZZ) 49.516     
3 465 Łukasz DURA 07.08.02 BKS Bydgoszcz(KP) 50.573     
4 523 Szymon BIADAŁA 03.01.04 SKLA Sopot(PM) 53.292     

4 Osama MOHAMED 07.10.24 QATAR(ZZZ) DNF5     

200m 1 22.72 (22.72)Haroun AHMAT

Bieg 6/6
Start: 25.02.02   17:34:09

1 2 Youssouf Abdelaziz DJIBRINE 07.06.20 QATAR(ZZZ) 46.905     
2 468 Michał KIJEWSKI 05.10.25 BKS Bydgoszcz(KP) 47.994     
3 53 Mateusz KAZIMIERCZYK 06.11.03 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.583     

5 Khalid Wadi ADOUM 05.06.23 QATAR(ZZZ) DNF6     

200m 5 22.04 (22.04)Khalid Wadi ADOUM
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Youssouf Abdelaziz DJIBRINE 07.06.20 QATAR 46.901     

2 Bieg 6 Michał KIJEWSKI 05.10.25 BKS Bydgoszcz 47.992     
3 Bieg 4 Antoni CHOJNOWSKI 05.04.13 SKLA Sopot 48.051     

4 Bieg 4 Eryk KUBIŚ 01.04.22 AZS-AWF Gorzów 49.102     

5 Bieg 5 Krzysztof HOŁUB 00.07.27 AZS UMCS Lublin 49.331     
6 Bieg 5 Haroun AHMAT 08.03.10 QATAR 49.512     

7 Bieg 2 Jakub NIEMCZYK 07.12.13 AML Słupsk 49.661     

8 Bieg 3 Kamil CICHOWSKI 06.10.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49.781     
9 Bieg 3 David MALINOWSKI 08.03.22 MKL Szczecin 49.802     

10 Bieg 4 Samer Moosa HASSAN 08.05.01 QATAR 49.863     

11 Bieg 4 Kacper LEWALSKI 03.05.07 KS AZS UWM Olsztyn 50.084     
12 Bieg 3 Mateusz ŚMIERTKA 06.02.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50.113     

13 Bieg 4 Aleksander NURKOWSKI 06.01.26 LKS Jantar Ustka 50.255     

14 Bieg 5 Łukasz DURA 07.08.02 BKS Bydgoszcz 50.573     
15 Bieg 6 Mateusz KAZIMIERCZYK 06.11.03 KS AZS UWM Olsztyn 50.583     

16 Bieg 2 Dawid KOŚMIDER 06.12.15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50.592     

17 Bieg 2 Krystian PIOTROWSKI 07.06.07 ULKS Skoczek Pogórze 51.513     
18 Bieg 3 Marcin BIEŃKOWSKI 07.03.13 KS AZS UWM Olsztyn 51.744     

19 Bieg 1 Filip KŁOSOWSKI 07.03.26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 51.941  PB   

20 Bieg 1 Mateusz LIETZ 06.04.08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 52.172     
21 Bieg 1 Dominik Dąbek 06.06.07 KS Gwardia Piła 52.933  PB   

22 Bieg 5 Szymon BIADAŁA 03.01.04 SKLA Sopot 53.294     

23 Bieg 3 Vincent ALMQVIST 08.01.01 SWEDEN 53.405     
24 Bieg 1 Dawid BIELAN 07.03.10 MKL Szczecin 53.794  PB   

25 Bieg 2 Ludvig FREDGREN 09.01.01 SWEDEN 58.334     

26 Bieg 1 Hubert DRAPELLA 11.01.01 SWEDEN 67.625     
Bieg 2 Kacper GOWGIEL 07.03.29 UKS Orkan Środa Wlkp. DNSDNS     

Bieg 6 Khalid Wadi ADOUM 05.06.23 QATAR DNFDNF     

Bieg 5 Osama MOHAMED 07.10.24 QATAR DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18.02.15Rekord Polski(Open) 22.00
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18.02.15Rekord Polski(U23) 22.00

FINAŁ Koniec:  25.02.02  17:25:00
Start: 25.02.02   16:30:00

1 769 Mateusz HELMAN 04.07.22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 16.011
2 287 Wojciech KOWALSKI 05.10.19 KL Gdynia(PM) 11.252

I II III IV V VI

14.73 14.91 15.18 16.01 x xMateusz HELMAN

11.23 11.16 10.67 11.25 10.88 xWojciech KOWALSKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16.12.29Rekord Polski(U20) 22.96

FINAŁ Koniec:  25.02.02  17:25:00
Start: 25.02.02   16:30:01

1 762 Dominik ARMSTRONG 07.01.07 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 16.412
2 63 Mikołaj GAJDA 06.09.05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.293
3 765 Olivier GRZENKOWICZ 07.02.14 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 13.401
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I II III IV V VI

x 15.49 16.21 15.97 15.88 16.41Dominik ARMSTRONG

15.41 15.44 16.29 x 16.05 15.76Mikołaj GAJDA

13.10 12.38 x 13.40 13.20 13.10Olivier GRZENKOWICZ

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14.12.30Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ Koniec:  25.02.02  17:25:00
Start: 25.02.02   16:30:02

1 740 Ignacy WŁOSZCZYŃSKI 10.10.26 AML Słupsk(PM) 13.925
2 714 Adrian BOROWICZ 09.06.16 AML Słupsk(PM) 13.823
3 290 Max MACISZKA 09.05.03 KL Gdynia(PM) 13.771
4 7 Sviatoslav KURILENKO 08.01.01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 13.344
5 9 Lubomyr KURYŁENKO 09.09.30 UKS Czapla Białe Błota(KP) 11.342

I II III IV V VI

11.06 13.14 13.73 13.92 x xIgnacy WŁOSZCZYŃSKI

13.27 13.08 13.23 12.92 13.01 13.82Adrian BOROWICZ

11.90 x 12.92 13.08 13.77 12.74Max MACISZKA

12.17 x 13.34 13.28 12.43 12.08Sviatoslav KURILENKO

11.34 10.87 x 7.90 x xLubomyr KURYŁENKO

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARSZCZYŃSKI Łukasz KS Podlasie Białystok Spała 14.02.15Rekord Polski(Open) 5:05.63
BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik Spała 14.01.26Rekord Polski(U18) 5:29.12
WAWRZYNIAK Jakub KS Energetyk Poznań Wałcz 24.01.27Rekord Polski(U16) 5:52.37

Bieg 1/1
Start: 25.02.02   17:39:59

1 212 Krzysztof ZIELIŃSKI 05.07.14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:22.434  PB   PK
2 8 Michał GAJDUS 08.01.10 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) 5:23.871   RP U18  PK
3 255 Michał MISIEWICZ 95.12.31 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5:27.857  PB   PK
4 854 Jakub FILIPEK 08.01.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5:31.923  PB   PK
5 214 Daniel KRYZEL 00.07.16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:34.856     PK
6 852 Marcin BISKUP 99.12.28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5:34.905     PK
7 819 Piotr WÓJCIK 08.06.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:18.602  PB   PK

48 Przemysław HOLAK 08.12.02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS8     PK

1000m 212 2:44.89 (2:44.89)

Międzyczasy

Krzysztof ZIELIŃSKI
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14.03.07Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09.03.08Rekord Polski(Open) 8.18
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 07.02.23Rekord Polski(U23) 8.01
GROCHOWSKI Krzysztof KS AZS AWF Warszawa Wrocław 24.02.10Rekord Polski(U18) 7.55
HOFFMANN Karol AZS-AWF Warszawa Warszawa 04.12.19Rekord Polski(U16) 6.60
ABRAMCZYK Kacper LKS Polkowice Zielona Góra 13.12.28Rekord Polski(U16) 6.87#

FINAŁ Koniec:  25.02.02  17:32:00
Start: 25.02.02   16:20:00

1 470 Sambor ZIELIŃSKI 07.11.07 BKS Bydgoszcz(KP)  7.387
2 534 Adrian BRZEZIŃSKI 98.08.24 MKL Toruń(KP)  7.3012
3 399 Tobiasz BUTRA 05.06.29 AZS-AWFiS Gdańsk(PM)  7.2211
4 802 Dominik PRZYŻECKI 01.01.17 AKL Ursynów Warszawa(MZ)  6.9910
5 708 Jakub WILCZEWSKI 06.02.25 AML Słupsk(PM)  6.968
6 453 Marcin KACZOR 04.02.12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)  6.919
7 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 08.04.16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD)  6.536
8 595 Antoni KOPYCIŃSKI 07.04.14 MKL Toruń(KP)  6.215
9 541 Krystian ŻYWICA 08.03.05 MKL Toruń(KP)  6.113

10 175 Mateusz FLORCZAK 09.03.30 AZS Łódź(LD)  6.094
11 72 Piotr ZAWADZKI 07.10.15 MKL Szczecin(ZP)  5.952
12 291 Sigge GUSTAFSSON 10.01.01 SWEDEN(ZZZ)  5.321

I II III IV V VI

7.22 6.92 7.20 7.06 7.38 7.23Sambor ZIELIŃSKI

5.87 7.30 x x 6.93 7.22Adrian BRZEZIŃSKI

7.22 7.19 6.75 x x xTobiasz BUTRA

x x 6.88 6.70 x 6.99Dominik PRZYŻECKI

6.96 6.94 6.77 6.70 6.54 6.75Jakub WILCZEWSKI

6.71 x x x 2.90 6.91Marcin KACZOR

x x 6.33 x 5.13 6.53Bartłomiej FRĄTCZAK

x 6.21 6.08 x 6.04 4.29Antoni KOPYCIŃSKI

6.11 x 5.93Krystian ŻYWICA

6.09 x xMateusz FLORCZAK

x x 5.95Piotr ZAWADZKI

5.32 5.22 5.09Sigge GUSTAFSSON

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur Skra Warszawa Spała 00.02.18Rekord Polski(Open) 2.37
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Balingen (GER) 95.02.11Rekord Polski(Open) 2.37
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sewilla (ESP) 91.03.10Rekord Polski(Open) 2.37
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91.02.03Rekord Polski(Open) 2.37
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sewilla (ESP) 91.03.10Rekord Polski(U23) 2.37
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91.02.03Rekord Polski(U23) 2.37
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06.01.06Rekord Polski(U18) 2.16
TOFIL Mateusz MKS Bolesłavia Bolesławiec Jablonec nad Nysą ( 14.12.06Rekord Polski(U16) 2.03

FINAŁ Koniec:  25.02.02  17:50:00
Start: 25.02.02   16:15:00

1 301 Cezar SIDYA 04.04.24 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.1010     
2 306 Damian DONAKOWSKI 03.03.23 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.109     
3 800 Mikołaj SZCZĘSNY 04.12.19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.1011     
4 80 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 07.07.31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.058     
5 868 Mateusz POSMYK 09.04.24 AZS-AWF Gorzów(LB) 2.007     
6 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 08.03.11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.956     
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7 538 Bartosz MIELCZAREK 06.05.11 MKL Toruń(KP) 1.905     
8 728 Filip ZIELIŃSKI 08.10.06 AML Słupsk(PM) 1.904     
9 514 Jan GAŃSKI 06.08.27 PLKS Gwda Piła(WP) 1.853  =SB   

10 714 Kacper KREFTA 06.05.22 AML Słupsk(PM) 1.752     

290 Axel FORSELL 10.01.01 SWEDEN(ZZZ) DNS1     

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.13

- - - - - - o o o xxxCezar SIDYA

- - - - - o o o xo xxxDamian DONAKOWSKI

- - - - - - o o xxo xxxMikołaj SZCZĘSNY

- - - - o o o o xxxMichał BOCZKOWSKI-LESIAK

- - - - o xo xxo xxxMateusz POSMYK

- - - o o o xxxDominik ZDRAJKOWSKI

- - - o o xxxBartosz MIELCZAREK

- o o xxo xxo xxxFilip ZIELIŃSKI

o xo o xxo xxxJan GAŃSKI

o o xxxKacper KREFTA

Axel FORSELL
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